GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Pau^ aka íviu\'icikal pt ri AKtvi \
INDICAÇÃO n° 4059 / 2019 ENCArv/i

Súmula:

2 6

Solicita

te 1

hicipal d€Executivo junto a Secretãri

Segurança e Mobilidatfe-^lj^aím, uma

possível implantação d/ faixa de pedestres

ou redutor de velocidade na Av. Carolina de

Abreu Paulino, próximo ao n° 250 no Bairro

Vila São Francisco - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria Municipal de

Segurança e Mobilidade Urbana, uma possível implantação de faixa de pedestres

ou redutor de velocidade na Av. Carolina de Abreu Paulino, próximo ao n° 250 no

Bairro Vila São Francisco - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente>

Senhores Vereadores^-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

2 1 NOV M

CaroüMTfsnã
às

Trata-se de solicitação dos munícipes, através deste Vereador,
devido ser uma avenida de grande movimento, onde tem vários
estabelecimentos e circulação intensa de pedestres que fazem compras
nessa região, o tráfego constante de veículos dificulta a travessia, por esse
motivo, visamos a importância da implantação de um desses beneficies.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de novembro de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

á*- '«I J V" " "m-

Implantação de Faixa de Pedestre ou Lombada na Av. Carolina de Abreu

Paulino, 250-Vila São Francisco.

• Zeca Da Piscina